
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIPURA JAYAPURA VS PERSIPAL FC 3 - 0

#96 12/11/2025, 17:00 WIB LUKAS ENEMBE, JAYAPURA BERAWAN 27 °C PENONTON : 7189

Wasit : MUHAMAD LUTH FERDIAN

Asisten Wasit 1 : DADANG SUTRISNA

Asisten Wasit 2 : ARPES MIAMID

Cadangan Wasit : AGUNG SUHANDA

VAR : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

AVAR : AXEL FEBRIAN SINAGA

Penilai Wasit : MARYONO

Match Commisioner : ASARI

General Coordinator : ARIFIN SOLEH

Media Officer
: EVEERTH ZACHARIAS JOUMILENA,
S.IP

PERSIPURA JAYAPURA

MERAH HITAM HITAM HITAM

[ 36 ] GK ADZIB AL HAKIM ARSYAD  

[ 2 ] CB FERDINAN AYOMI  

[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA  

[ 7 ] RWF RENO SALAMPESSY   HT

[ 10 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA   1',  38'

[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK   66'

[ 14 ] LB RUBEN KAREL SANADI  

[ 18 ] DM TAKUYA MATSUNAGA   HT

[ 23 ] LWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK   6'

[ 33 ] CM
GUNANSAR PAPUA MANDOWEN 
(C)  80'(1)

[ 43 ] CM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN   80'

PERSIPAL FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 32 ] GK RAMADHAN  

[ 3 ] RB WIGANDA PRADIKA   HT

[ 13 ] AM RYAN WIRADINATA, S.SOS  

[ 15 ] CB I MADE DWI MEIYANA PUTRA  

[ 17 ] DM MOH SAID  (C)

[ 18 ] RB ACHMAD RIYADI  

[ 20 ] CB FIKTOR PAE   45+1'

[ 22 ] RM ROSUL MA’ARIF PARAMFASI   77'

[ 24 ] RWF MOH. RIFAL  

[ 55 ] DM TAKWIR   63'

[ 80 ] CF RISQKI PUTRA UTOMO  

SUBSTITUTES

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS  

[ 6 ] DM YETER AMOHOSO   80'(1)

[ 9 ] CF M. ARODI UOPDANA  

[ 11 ] AM TODD RIVALDO ALBERT FERRE  

[ 16 ] CB MARTHIN ALESANDRO DUSAY  

[ 17 ] RWF YOHANES FERINANDO PAHABOL  

[ 22 ] CM MARKUS OTTO ALBERTI MADJAR  

[ 26 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE   66'

[ 42 ] LB
SEWORI MARCELINO ROMBE
AISOKI  

[ 47 ] LWF GELFIAS YANCE WAICANG   HT

[ 82 ] RWF JEAM KELLY SROYER   HT,  72'

[ 86 ] CF BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA  80'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL  

[ 7 ] CF CHRIS CHEVA LALA  

[ 30 ] LB RENDY SAPUTRA   HT

[ 45 ] CF AIDIL USMAN DIARA  

[ 62 ] LWF JAY AMRU GHONI   77'

[ 78 ] AM MOHAMAD RIZKI   63'

[ 87 ] CB AHMAD RIFAL  

HEAD COACH:

RAHMAD DARMAWAN. DRS 

HEAD COACH:

KAMALUDIN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 0 Minute. Second Half: 0 Minute

MATCH EVENTS

MATHEUS VIEIRA DA SILVA  1'

RAMAI MELVIN RUMAKIEK  6'

MATHEUS VIEIRA DA SILVA  38'

45+1'  FIKTOR PAE

RENO SALAMPESSY  HT

JEAM KELLY SROYER  HT



MATCH EVENTS

HT  WIGANDA PRADIKA

HT  RENDY SAPUTRA

TAKUYA MATSUNAGA  HT

GELFIAS YANCE WAICANG  HT

63'  TAKWIR

63'  MOHAMAD RIZKI

RAFAEL SUNUK  66'

MARCKHO SANDI MERAUJE  66'

JEAM KELLY SROYER  72'

77'  ROSUL MA’ARIF PARAMFASI

77'  JAY AMRU GHONI

D. FEBRIANTO M. UOPMABIN  80'

BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA  80'

GUNANSAR PAPUA MANDOWEN  80'(1)

YETER AMOHOSO  80'(1)

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


